ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

Р Е Ш Е Н И Е

 9 февраля 2024 года  № 37-5

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва

 составов участковых комиссий избирательных участков №№ 450, 451,

455, 457, 458, 459, 460, 466

         На  основании  пункта 9 статьи  26  Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан

Российской Федерации", пункта 25 Порядка  формирования  резерва  составов

участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением

ЦИК   России   от  5   декабря  2012 года N152/1137-6, решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О

резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге» Территориальная

избирательная комиссия № 40

 Р е ш и л а:

1.    Исключить из резерва составов участковых комиссий, лиц согласно

прилагаемому списку.

2.  Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из

резерва составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте

ТИК № 40 в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря ТИК № 40 Москатова С.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                     А. И. Морозова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                      С. И. Москатов

file:///C:/Users/Ирина/Documents/ПредТИК/ТИК%2015/Протоколы_Решения_Повестки_%20ТИК__РЕЕСТР_РЕШЕНИЙ/2018/РЕШЕНИЯ/Решения%20№41_4_%20от%2020.04.2018__кадровые%20перестановки%201223,%201238.docx%23Par147

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 40

от 9 февраля2024 года № 37-5

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 40

Санкт-Петербург

На основании статьи 25 пункт «г» Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от «05» декабря 2012 года

N152/1137-6

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 450

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1
Грабенко Артемий Олегович Собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 451

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Карасев Дмитрий Денисович
Собрание избирателей по месту

учебы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 455

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Петровская Ирина Валерьевна
Собрание избирателей по месту

жительства

2 Круковская Наталья Леонидовна
Собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 457

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии
2 3

1 Дьяченко Марина Владимировна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая

партия России

2 Глиженко Инна Анатольевна
Собрание избирателей по месту

работы

3 Исакова Марина Федоровна
Собрание избирателей по месту

работы

4 Цхадаия РоманозРадионович
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Криштопов Иван Дмитриевич
Политическая партия «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

6 Криштопова Виктория Юрьевна
Собрание избирателей по месту

работы

7
Фильчашкина Екатерина

Валерьевна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8
Прудникова Наталья

Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 458

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Дегтярева Алла Владимировна
Собрание избирателей по месту

работы

2 Богданова Яна Сергеевна
Собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 459

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Чвыков Дмитрий Александрович
Политическая партия «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 460

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Шеховцов Виталий Викторович
Политическая партия «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

2
Васильева Людмила

Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 466

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1
Шеренгина Ольга Викторовна Собрание избирателей по месту

работы